[bookmark: _GoBack]PROTOKÓŁ NR LXVII/23 
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 
z dnia 24 lipca 2023 roku,
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu
W posiedzeniu komisji udział brali: 
1. Pani Agnieszka Wasińska 	 	- przewodniczący komisji 
2. Pan Sebastian Jasiński 	 	- z-ca przewodniczącego komisji 
3. Pan Waldemar Borczyk 	 	- członek komisji 
4. Pan Łukasz Dybka			- członek komisji 
5. Pani Joanna Kacała	 	 	- członek komisji
6. Pan Grzegorz Mielczarek  	 	- członek komisji 
7. Pan Andrzej Stępień			- członek komisji	
8. Pan Henryk Wojcieszak 		- członek komisji
Nieobecny:
1. Pan Krzysztof Sola			- członek komisji
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:   
1. Pan Bartłomiej Panek			- Kierownik PZD w Wieluniu  
2. Pan Tomasz Koryciak			- Z-ca Naczelnika Wydziału Komunikacji,
  Transportu i Dróg w/m
3. Pan Przemysław Krężel 		- Skarbnik Powiatu 
Lista obecności członków komisji i zaproszonych gości stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie LXVII posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LXVI posiedzenia komisji.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz 
z odpowiedzią na skargę. 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
8. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
9. Zamknięcie LXVII posiedzenia komisji.
Pkt 1
Otwarcie LXVII posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła 
LXVII posiedzenie komisji. Powitała wszystkich obecnych.
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji na podstawie listy obecności poinformowała, że na 9 członków komisji obecnych jest 8 osób. Podała, że nieobecny jest radny Krzysztof Sola. Stwierdziła prawomocność obrad.
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała, 
że proponowany porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem. Zapytała czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła porządek posiedzenia (nieobecny radny Krzysztof Sola).
Pkt 4
Przyjęcie protokołu z LXVI posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała, 
że protokół z LXVI został wyłożony, radni otrzymali go również wraz z materiałami na dzisiejsze posiedzenie. Zapytała czy są uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił uwag. Zarządziła głosowanie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła protokół z LXVI posiedzenia komisji (nieobecny radny Krzysztof Sola).
Pkt 5
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji udzieliła głosu Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu. 
Pan Bartłomiej Panek – Kierownik PZD w Wieluniu poinformował, że w dniu 13 lipca 2023 r. wpłynęła skarga Prokuratora Rejonowego w Sieradzu na uchwałę Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 25 października 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego. Wskazał, że zaskarżonej uchwale Prokurator Rejonowy zarzucił użycie w § 5 pkt 1 nieprzewidzianego przez ustawę parametru w postaci rzutu powierzchni reklamy na pas drogowy, w miejsce parametru normatywnego w postaci powierzchni reklamy oraz zastosowanie w § 4 ust. 2 i 3  nienormatywnego parametru w postaci roku kalendarzowego, w miejsce przewidzianego przez ustawodawcę parametru roku. W związku z powyższym proponuje się podjąć nową uchwałę w celu ujednolicenia nazewnictwa. Dodał, że stawki pozostają bez zmian.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytała kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. sprawie.  
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego (nieobecny radny Krzysztof Sola).
Z sali obrad wyszedł radny Łukasz Dybka. Komisja obraduje w 7-osobowym składzie. 
Pkt 6
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz 
z odpowiedzią na skargę.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy 
są pytania w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w ww. sprawie.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (nieobecni: radny Łukasz Dybka i radny Krzysztof Sola).
Pkt 7
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji oddała głos Skarbnikowi Powiatu. 
Na salę obrad wszedł radny Łukasz Dybka. Komisja obraduje w 8-osobowym składzie. 
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu omówił proponowane zmiany 
w budżecie powiatu.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy 
są pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (nieobecny radny Krzysztof Sola).
Pkt 8 
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Przeszła do następnego punktu porządku obrad. 
Pkt 9
Zamknięcie LXVII posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zamknęła LXVII posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu dziękując radnym za obecność.
protokołowała  							przewodniczący komisji
Anna Zychla								  Agnieszka Wasińska
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